



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 245/DCP South/Traffic/Notification/2025

Date: 11/02/2025

PRESS NOTE

Dharmaveer Swarajya Rakshak Chhatrapati Sambhaji Maharaj Road (Coastal Road) was partially opened for traffic from Nariman Point to Worli sealink. On said route Lala Lajpatrai Marg, North Bound to Coastal Road South Bound connecting route (Arm 6) will be opened for vehicular traffic from 12/02/2025 07.00 am to 24.00 pm.

Vehicles with restricted entry and traffic.

1	All types of heavy vehicles, trailers, Mixer, tractors, heavy good vehicles (excluding BEST/ST buses/ passenger carrying vehicles) and all good carrier vehicles.
2	All types of Two wheelers, cycle and disable person motor cycles/scooters (including side cars).
3	All types of Three wheelers.
4	Animal drawn carts, tangas, Handcarts.
5	Pedestrians.

All public and vehicle operators are requested to take note of the above changes and co-operate with the police in traffic regulation and control.

Place :- Mumbai
Date :- 11/02/2025

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police
Traffic (South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृहविभाग

मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई - ४०००२७.

जावक क्र. २४५ /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:- ११/०२/२०२५

वृत्तपत्र सुचना

धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्ग (कोस्टल रोड) हा नरीमन पॉइंट ते वरळी सीलिंग पर्यंत रहदारीसाठी अशतः खुला करण्यात आला आहे. सदर मार्गावरील आर्म ६ हा लाला लजपतराय मार्ग, उत्तर वाहिनी ते कोस्टल रोड दक्षिण वाहिनीला जोडणारा मार्ग दि. १२/०२/२०२५ रोजी पासून स. ०७.०० वा. ते रात्रौ २४.०० वा. पर्यंत रहदारीकरीता खुला करण्यात येणार आहे.

सदर मार्गावर खालील वाहनांना प्रवेश व संचार बंदी असेल.

१	सर्व प्रकारची अवजड वाहने, ट्रेलर्स, मिक्सर, ट्रॅक्टर्स, जड मालवाहने (बेस्ट/एस.टी.बसेस/प्रवाशांना घेवून जाणारी वाहने वगळून) तसेच सर्व प्रकारची मालवाहू वाहने.
२	सर्व प्रकारची दुचाकी वाहने, सायकल व अपंगांचे मो/सायकल्स/स्कूटर्स (साईड कारसह)
३	सर्व प्रकारची तीनचाकी वाहने.
४	जनावरांकडून ओढण्यात येणाऱ्या गाड्या, टांगा, हातगाडी.
५	पादचान्यांना संचार

यादृष्टीने जनतेस व वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलांची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११/०२/२०२५



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 245/DCP South/Traffic/Notification/2025

Date: 11/02/2025

TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

WHEREAS, Dharmaveer Swarajyarakshak Chhatrapati Sambhaji Maharaj Marg (Coastal Road) was opened for traffic from Nariman Point to Worli sealink. On Dharmaveer Swarajya Rakshak Chhatrapati Sambhaji Maharaj Marg (Coastal Road) the road (Arm 6) between Lala Lajpatrai Marg, North Bound to Coastal Road South Bound is proposed to be opened for traffic.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, to so direct, I **Pradnya Jedge**, Dy. Commissioner of Police(South), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

No. 39 /Dcp/Traffic/Temp./Noti./2024

On Dharmaveer Swarajya Rakshak Chhatrapati Sambhaji Maharaj Marg (Coastal Road) the road (Arm 6) between Lala Lajpatrai Marg, North Bound to Coastal Road South Bound will be opened for vehicular traffic except below mentioned restricted vehicles from 12/02/2025 07.00 am to 24.00 pm. Stopping of vehicles and disembarking of passengers and taking photographs and filming are strictly prohibited on the said route. Strict legal action will be taken against those concerned if they are found to be doing so.


Vehicles with restricted entry and traffic.

1	All types of heavy vehicles, trailers, Mixer, tractors, heavy good vehicles (excluding BEST/ST buses/ passenger carrying vehicles) and all good carrier vehicles.
2	All types of Two wheelers, cycle and disable person motor cycles/scooters (including side cars).
3	All types of Three wheelers.
4	Animal drawn carts, tangas, Handcarts.
5	Pedestrians.

Issued under my seal and signature on the

day of February 2025.

Place :- Mumbai
Date :- 11 /02/2025


(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police
Traffic (South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई - ४०००२७.

जावक क्र. २४५/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:- ११/०२/२०२५

तात्पुरते अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी, धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्ग (कोस्टल रोड) हा नरीमन पॉईंट ते वरळी सीलिंग पर्यंत रहदारीसाठी अशतः खुला करण्यात आला आहे. धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्गावरील (कोस्टल रोड) लाला लजपतराय मार्ग, उत्तर वाहिनी ते कोस्टल रोड दक्षिण वाहिनी या दरम्यानचा मार्ग (आर्म ६) हा रहदारीकरीता खुला करण्याचे प्रस्तावित आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. ३९ /तात्पुरता/पोउआ/वा/२०२५

धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्गावरील (कोस्टल रोड) लाला लजपतराय मार्ग, उत्तर वाहिनी ते कोस्टल रोड दक्षिण वाहिनी या दरम्यानचा मार्ग (आर्म ६) हा दि. १२/०२/२०२५ रोजी पासून स. ०७.०० वा. ते रात्री २४.०० वा. पर्यंत खालील प्रतिबंधित वाहने वगळून सर्व वाहनांना रहदारीकरीता खुला करण्यात येणार आहे. सदर मार्गावर वाहने थांबविण्यास तसेच प्रवाशांना उतरण्यास व छायाचित्र काढण्यास आणि चित्रीकरणस सक्त मनाई आहे. तशी कृती करीत असल्याचे आढळून आल्यास संबंधीतांविरुद्ध कडक कायदेशिर कारवाई करण्यात येईल.

सदर मार्गावर खालील वाहनांना प्रवेश व संचार बंदी असेल.

१	सर्व प्रकारची अवजड वाहने, ट्रेलर्स, मिक्सर, ट्रॅक्टर्स, जड मालवाहने (बेस्ट/एस.टी.बसेस/प्रवाशांना घेवून जाणारी वाहने वगळून) तसेच सर्व प्रकारची मालवाहू वाहने.
२	सर्व प्रकारची दुचाकी वाहने, सायकल व अपंगांचे मो/सायकल्स/स्कुटर्स (साईड कारसह)
३	सर्व प्रकारची तीनचाकी वाहने.
४	जनावरांकडून ओढण्यात येणाऱ्या गाड्या, टांगा, हातगाडी.
५	पादचान्यांना संचार

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक /०२/२०२५ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११/०२/२०२५